
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/120/2025 
RADY GMINY GAĆ 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior-WIGOR” 
w Białobokach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 97 ust.1 i ust.5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.) 

Rada Gminy Gać 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior-
WIGOR” w Białobokach, zwanym dalej Dziennym Domem. 

2. Opłata za pobyt w Dziennym Domu uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby kierowanej 
i obejmuje korzystanie z miejsca pobytu oraz usługi świadczone przez Dzienny Dom. 

3. Wysokość odpłatności uczestnika za pobyt określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 
1 pkt. 1 i  2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej wyrażony w % 

Kwota maksymalnej 
miesięcznej odpłatności dla 

osób samotnie 
gospodarujących 

Kwota  maksymalnej 
miesięcznej 

odpłatności dla osób 
w rodzinie 

Do 100 % Nieodpłatnie Nieodpłatnie 

Powyżej 100 % do 200 % do 240,00 zł do 250,00 zł 

Powyżej 200 % do 300 % do 250,00 zł do 260,00 zł 

Powyżej 300 % do 400 % do 260,00 zł do 270,00 zł 

Powyżej 400 % do 500 % do 280,00 zł do 290,00 zł 

Powyżej 500 % do 600 % do 290,00 zł do 300,00 zł 

Powyżej 600 % do 300,00 zł do 310,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 5014



§ 2. Osoby, które nabywają lub tracą prawo pobytu w Dziennym Domu ponoszą opłatę, o której mowa  
w § 1 ust 3 według następującej zasady: opłatę należną od osoby skierowanej za cały miesiąc dzieli się przez 
liczbę dni roboczych w danym miesiącu i mnoży przez liczbę dni  obowiązywania prawa pobytu w tym okresie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 4. 1. Traci moc Uchwała Nr IX/61/2024 Rady Gminy Gać z dnia 19 grudnia 2024 r. w  sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior-WIGOR” w Białobokach. 

2. Traci moc Uchwała Nr XVII/113/2025 Rady Gminy Gać z dnia 18 listopada 2025 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu "Senior-WIGOR" w Białobokach. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Kuźniar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5014


	UCHWAŁA NR XVIII/120/2025 RADY GMINY GAĆ z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5


		2025-12-12T13:35:24+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




